SITUAȚII STATISTICE
1. Elevi înscriși pe niveluri și profile
	           Profil 
Clasa 
	Teologie ortodoxă
	Filologie

	a IX-a
	15
	27

	a X-a
	16
	36

	a XI-a
	15
	31

	a XII-a
	15
	24





2. Promovabilitate 
	           Profil 
Clasa 
	Teologie ortodoxă
	Filologie

	a IX-a
	92,30
	100%

	a X-a
	100%
	100%

	a XI-a
	100%
	100%

	a XII-a
	100%
	100%




3. Frecvență 
4.1.  Total absențe
	           Profil 
Clasa 
	Teologie ortodoxă
	Filologie

	a IX-a
	208
	437

	a X-a
	318
	1231

	a XI-a
	123
	1019

	a XII-a
	185
	1144




4.2.  Absențe nemotivate
	           Profil 
Clasa 
	Teologie ortodoxă
	Filologie

	a IX-a
	4
	129

	a X-a
	92
	398

	a XI-a
	40
	211

	a XII-a
	86
	359





5. Rezultate examen de bacalaureat
	
	Nr. elevi înscriși
	Nr. elevi promovați
	Note sub 6
	6 – 6,99
	7 – 7,99
	8 – 8,99
	9 – 9,99
	10
	Media

	Total 
	24
	22
	2
	5
	7
	7
	3
	0
	7,78

	Lb. Română
	22
	22
	0
	9
	4
	10
	1
	0
	7,52

	Istorie 
	22
	22
	1
	5
	6
	8
	4
	1
	7,88

	Logică 
	21
	19
	2/2
	5
	5
	5
	2
	0
	7,51

	Geografie 
	3
	3
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	9,21



                

Clasa a IX-a	Filologie	Teologie ortodoxă	27	15	Clasa a X-a	Filologie	Teologie ortodoxă	36	16	Clasa a XI-a 	Filologie	Teologie ortodoxă	31	15	Clasa a XII-a	Filologie	Teologie ortodoxă	24	15	Clasa a IX-a	Teologie ortodoxă	Filologie 	0.92300000000000004	1	Clas a X-a	Teologie ortodoxă	Filologie 	1	1	Clasa a XI-a	Teologie ortodoxă	Filologie 	1	1	Clasa a XII-a 	Teologie ortodoxă	Filologie 	1	1	


Clasa a IX-a	Teologie ortodoxă	Filologie	208	437	Clasa a X-a	Teologie ortodoxă	Filologie	318	1231	Clasa a XI-a	Teologie ortodoxă	Filologie	123	1019	Clasa a XII-a	Teologie ortodoxă	Filologie	185	1144	


Calsa a IX-a	Teologie ortodoxă	Filologie	4	129	Clasa a X-a	Teologie ortodoxă	Filologie	92	398	Clasa a XI-a	Teologie ortodoxă	Filologie	40	211	Clasa a XII-a	Teologie ortodoxă	Filologie	86	359	Mediile la examenul de bacalaureat pe obiecte  
Media 	
Lb. română	Istorie	Logică	Geografie	7.52	7.88	7.51	9.2100000000000009	
